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The Magnetic Show 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2012-05-02 till 2012-05-06 genomfördes Magnetics IDM (International Distributors Meeting) 2012. 
Showen ägde rum i Soesterberg i Holland och gästades av över 120 nagelterapeuter från olika länder. 
Årets utbildningar hölls i hela 7 olika klassrum och genomfördes av 14 olika lärare i världsklass. 
Det genomfördes utbildningar i Nail Art med Gel, Nail Art med Akryl, Nagelbäddsförlängningar, 
Stiletto naglar med schablon eller tip, Elektrisk Fil, Bridge Nails, Nail Art Back to basics, 
Gellack för händer och fötter, Glasfiber, Tip Boxes, Tips & Tricks, Salon Management, Sales, 
Marknadsföring etc etc. Lördagskvällen avslutades med galamiddag.  
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I år hade man t.o.m. översättare som översatte till 9 olika språk.

Jaap inledde IDM med information om Magnetics framfart 2011. 
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Mey och Pepyn presenterade en massa härliga nyhet som kommer till våren och sommaren. 

Här har vi en del av härligheten, nya gellacker, nya exklusiva 1 liters akrylförpackningar etc etc. 
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Jelena Relic , en av Magnetics stora stjärnor sedan många år, demonstrerade avancerad gelteknik. 

Världsberömda Kateryna Gonchar höll utbildning i mycket avancerad nail art i akryl, den främsta produkten som  

användes var Pro‐Formula färgakrylpulver samt Magnetics nya Nail Art Paint som kommer att introduceras nu 

under våren. 
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En annan stjärna, Alina Khavronina, demonstrerade nail art med Magnetics stora sortiment med color geler. 

Mariska Ham demonstrerade och lärde ut vilka enkla, men ändå otroligt vackra, designer man kan göra på naglar 

med Magnetics gellacker tillsammans med Magnetics nya Nail Art Paint som kommer att introduceras nu under 

våren. 
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Även Pepyn hade demonstrationer i akryldesigner och visade hur man kan skapa fantastiska blommor med 

Magnetics Pro‐Formula färgakrylpulver. 

Susi Boogh demonstrerade snabba, enkla men helt fantastiska designer främst för vardagligt salongsbruk. 

Främst så användes Magnetics Stripe It samt nagellacker. 
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Natalya Stepanova demonstrerade olika formar på naglar, stiletto, bridge etc etc 

Även marknadsförings utbildningar genomfördes varje dag, här har vi Magnetics Art Director i action. 
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Hur man arbetar med en elektrisk fil samt hur man arbetar med olika bit var också ett populärt inslag. 

Avslutningsvis sista kvällen var det galamiddag med bl.a. diverse prisutdelningar och i år gick det prestigefyllda 

priset för årets internationella distributör till Belgien. Ett stort Grattis!!! 


